ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)

ПРИКАЗ

2s.·· 10. 2021

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 16.08.2021 No 1849-п «Об утверждении Перечня должностей

государственной гражданской службы Свердловской области в
Министерстве здравоохранения Свердловской области, замещение которых

связано с коррупционными рисками»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ ·4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве здравоохранения Свердловской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный Приказом

Министерства здравоохранения Свердловской области от 16.08.2021 № 1849-п
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве здравоохранения Свердловской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2021, 17 августа, № 31425), изменения, изложив его в новой
редакции (приложение).

2. Отделу государственной службы и кадровой политики Министерства
здравоохранения Свердловской области (Т.Н. Шулепова) обеспечить
ознакомление с настоящим приказом гражданских служащих Министерства,

замещающих должности, связанные с коррупционными рисками.

3. Настоящий приказ направить для официального опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А. Карлов

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ №2140364, тираж 26200 экз.

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства здравоохранения

Свердлgвской области
от «_) 5. 1U. ZOZ1 No PG 1/ ь о -;/7

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве здравоохранения

Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. В отделе реализации государственной политики в сфере здравоохранения:

начальник отдела;

заместитель начальника.

2. В отделе информационно-аналитической работы:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела.

3. В отделе контроля качества и стандартизации:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела

главный специалист;

ведущий специалист.

4. В отделе лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

5. В отделе организации первичной медицинской помощи:

начальник отдела.

3

6. В отделе организации специализированной медицинской помощи:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела.

7. В отделе организации медицинской помощи матерям и детям:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист.

8. В отделе санаторно-курортной и паллиативной помощи, реабилитации:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела.

9. В отделе организации лекарственного обеспечения и фармацевтической
деятельности:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист 1 категории, в должностные обязанности которого входит выпол­
нение обязанностей работника контрактной службы Министерства здравоохране­

ния Свердловской области.

10. В отделе контрактной службы:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист;

ведущий специалист.

11. В отделе финансового планирования и перспективного экономического
развития:

начальник отдела;

4

заместитель начальника отдела;

главный специалист, в должностные обязанности которого входит выполнение
обязанностей работника контрактной службы Министерства здравоохранения

Свердловской области.

12. В юридическом отделе:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист, в должностные обязанности которого входит выполнение

обязанностей работника контрактной службы Министерства здравоохранения

Свердловской области;

ведущий специалист, в должностные обязанности которого входит выполне­
ние обязанностей работника контрактной службы Министерства здравоохранения
Свердловской области.

13. В отделе мобилизационной подготовки и организации медицинской
помощи при чрезвычайных ситуациях:

начальник отдела.

14. В отделе государственной службы и кадровой политики:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист.

15. В отделе бухгалтерского учета и отчетности:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист, в должностные обязанности которого входит выполнение

обязанностей работника контрактной службы Министерства здравоохранения

Свердловской области.

16. В отделе финансового контроля:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

5

главный специалист;

ведущий специалист.

17. В отделе территориального развития:

начальник отдела;

заместитель начальника отдела;

главный специалист.

18. В отделе образования, аттестации и наград в сфере здравоохранения:

начальник отдела;

главный специалист.

19. В отделе инфекционной безопасности и ведомственного контроля:

начальник отдела;

главный специалист.

		2021-10-29T15:50:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"